
RS5_
_



Nové Audi RS5 Coupé

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH (21 %)

cena
s DPH (21 %)

2.9 TFSI tiptronic F53RXA 2.9 331 (450) 197 g/km 8,7 l 1 863 554 2 254 900

Nové Audi RS5 Coupé

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Sériová výbava Audi RS5 Coupé

19" kovaná kola Audi Sport v 10ramenném
hvězdicovém designu

•

Airbagy full size s deaktivací airbagu spolujezdce•

Alarm včetně kontroly vnitřního prostoru a ochrany proti odtahu•

Audi Drive Select•

Audi hold assist•

Audi Parking System plus•

Audi Pre Sense City•

Audi Side Assist•

Audi Soundsystem•

Automatická klimatizace•

Bezrámové vnitřní zrcátko, automaticky zaclonitelné•

Boční airbagy vpředu•

Boční a zadní okna z termoizolačního skla•

Dekorace hliník Race•

Elektricky nastavitelná bederní opěrka•

Elektromechanická parkovací brzda•

Exteriérové prvky s matně hliníkovou optikou•

Informační systém řidiče s barevným displejem•

Komfortní loketní opěrka vpředu•

Komfortní středová loketní opěrka vpředu•

Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu•

Kryty vnějších zrcátek v matné hliníkové optice•

LED světlomety s dynamickými zadními odbočovacími světly•

MMI rádio plus
- 7" barevný display
- Bluetooth rozhraní
- SDCX slot
- USB dobíjecí slot
- AUX-IN slot
- 8 pasivních reproduktorů

•

Nářadí a zvedák•

Nekuřácké provedení•

Ostřikovače světlometů•

Paket osvětlení interiéru•

Palivová nádrž - objem 58 litrů•

Podsvícené hliníkové nástupní lišty s emblémem "RS"•

Potah stropu látkový, černý•

Sériová výbava Audi RS5 Coupé

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Provozní návod•

Prvky interiéru v umělé kůži
–  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z umělé kůže barevně přizpůsobené interiéru
–  s kontrastním prošitím

•

Rezervní kolo dojezdové•

Rohožky vpředu a vzadu•

RS sportovní podvozek s nastavitelnými tlumiči•

RS-sportovní sedadla s potahem z kombinace Alcantara/kůže•

RS výfuky•

Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether
- vnější zadní sedadla

•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce•

Varovný trojúhelník a lékárnička•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná•

Vyhřívání sedadel vpředu•

Zploštělý multifunkční sportovní volant plus•

Nové Audi RS5 Coupé

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava S

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Bezpříplatkové laky

Šedá Nardo - T3T3 0 ●
0

Metalické laky

Bílá Gletscher - 2Y2Y 30 600 ●
25 289

Černá Mythos - 0E0E 30 600 ●
25 289

Modrá Navarra - 2D2D 30 600 ●
25 289

Stříbrná Floret - L5L5 30 600 ●
25 289

Zelená Sonoma - V4V4 30 600 ●
25 289

Perleťové laky

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Červená Misano - N9N9 30 600 ●
25 289

Šedá Daytona - 6Y6Y 30 600 ●
25 289

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 82 300 ●
68 017

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Designové interiérové pakety

Designový paket Audi exclusive "Zelená Sonoma" - YVA 99 500 ●
- sedadla a středová loketní opěrka s
potahem z kůže jemná Nappa a kontrastním
prošitím v barvě zelená Sonoma
- vsadky ve dveřích z černé Alcantary
- věnec volantu, manžeta a horní část
volící páky z černé kůže s kontrastním
prošitím v barvě zelená Sonoma
- černé rohožky Audi exclusive s
kontrastním prošitím v barvě zelená
Sonoma

82 231

RS designový paket - PEF 42 900 ●
- věnec volantu a vrchní část volící páky v černé Alcantaře s
kontrastním prošíváním v červené Dynamit
- loketní opěrky ve dveřích v kůži jemná
Nappa s kontrastním prošíváním v červené
Dynamit
- postranní části středové konzole v
černé Alcantaře s kontrastním prošíváním
v červené Dynamit
- černé bezpečnostní pásy s červenými
kraji
- černé rohožky s kontrastním prošíváním
v červené Dynamit a nápisem RS

35 455

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Designové exteriérové pakety

Paket leskle černé exteriérové optiky - PAH 15 800 ●
- přední spoiler, rám masky chladiče,
ozdobné okenní lišty a vsadka difuzoru v
leskle černé barvě
- matně titanový nápis quattro na přední
masce

13 058

Karbonový paket s elementy v leskle černé optice - PA7 130 000 ●
- přední spoiler, výsupy prahů, zadní
spoiler a vsadka difuzoru z karbonu
- rám masky chladiče,ozdobné okenní
lišty a vsadka difuzoru v
leskle černé barvě
- matně titanový nápis quattro na přední
masce

107 438

Karbonový paket s elementy v matné hliníkové optice - PQB 114 300 ●
- přední spoiler, výstupy prahů, zadní
spoiler a vsadka difuzoru z karbonu
- spodní část přední masky v matné
hliníkové optice
- nápis quattro na přední
masce

94 463

Kola a pneumatiky

19" kovaná kola Audi Sport v 10ramenném
hvězdicovém designu  - 45U

0 S

- velikost 9J x 19
- rozměr pneumatik 265/35 R19

0

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

20" kovaná kola Audi Sport v 5ramenném
Trapezoid designu - PQ2

64 300 ●

- světlý odstín
- velikost 9J x 20
- rozměr pneumatik 275/30 R20

53 140

20" kovaná kola Audi Sport v 5ramenném
Trapezoid designu - PQ3

64 300 ●

- antracitově černá, lesklá, leštěná
- velikost 9J x 20
- rozměr pneumatik 275/30 R20

53 140

20" frézovaná kola Audi Sport v
5ramenném Peak designu - PQV

92 900 ●

- antracitově černá, matná, frézovaná
- velikost 9J x 20
- rozměr pneumatik 275/30 R20

76 777

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Světla a osvětlení interiéru

LED světlomety - PX2 0 S
0

Ostřikovače světlometů - 8X1 0 S
0

Asistent dálkových světel - 8G1 4 300 ●
3 554

Audi Matrix LED světlomety - PXC 24 600 ●
20 331

Ambiente osvětlení - QQ2 2 900 ●
– navíc výbava oproti interiérovému paketu osvětlení (sériová výbava):
– 3 předdefinované barevné profily osvětlění interiéru
– individuální nastavení 30 barevných odstínů
– osvětelní částí interiéru:
– osvětlení prahu dveří (bílé světlo)
– osvětlení kontur středového tunelu (barevné)
– držák na nápoje (barevné)
– osvětlění prostoru chodidel vpředu/vzadu (barevné)
– osvětlení kontur dveří a úložných prostorů ve dveřích (barevné)

2 397

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Zrcátka

Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná - 6XD 0 S
0

Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko, automaticky zaclonitelné - 4L6 0 S
0

Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná - 6XE 6 500 ●
– elektricky nastavitelná, ohřívaná a sklopná
– zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti

5 372

Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná - 6XF 6 500 ●
– elektricky nastavitelná, ohřívaná, sklopná a s paměťovou funkcí
– zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti
– objednatelné pouze s elektricky ovládanými sedačkami vpředu s paměťovou funkcí

5 372

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky ovládaná  - 6XK 9 900 ●
– elektricky nastavitelná, ohřívaná, sklopná a automaticky zaclonitelná
– zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti
– lze objednat pouze v kombinaci s automaticky zaclonitelným bezrámovým zpětným zrcátkem
(4L6)

8 182

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky ovládaná s pamětí  -
6XL

9 900 ●

– elektricky nastavitelná, ohřívaná, sklopná, automaticky zaclonitelná, s paměťovou funkcí
– zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti
– objednatelné pouze s elektricky ovládanými sedačkami vpředu s paměťovou funkcí a
automaticky zaclonitelným vnitřním zpětným zrcátkem (4L6)

8 182

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Kryty vnějších zrcátek v matné hliníkové optice - 6FT 0 S
0

Kryty vnějších zrcátek lakované v barvě vozu - 6FA 3 000 ●
2 479

Kryty vnějších zrcátek leskle černé - 6FJ 3 000 ●
2 479

Kryty vnějších zrcátek z karbonu - 6FQ 34 300 ●
28 347

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Střešní prvky

Panoramatické střešní okno - 3FB 36 900 ●
30 496

Karbonová střecha - 3FI 100 000 ●
82 645

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Systémy zamykání

Alarm  - PG2 0 S
 – včetně kontroly vnitřního prostoru
 – ochrana proti odtažení vozidla
 – nezávislý zdroj (Back– up– Horn)

0

Dálkové ovládání garážových vrat (Homelink) - VC1 6 800 ●
5 620

Advanced key - 4F2 16 300 ●
 – bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem
   start/stop na středním panelu
 – zamykání vozidla zvenčí dotykovým senzorem

13 471

Advanced - PGD 16 300 ●
 – bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem
   start/stop na středním panelu
 – zamykání vozidla zvenčí dotykovým senzorem
 – otevření kufru pohybem nohy pod zadním nárazníkem
 – nelze objednat v kombinaci s optickým karbonovým paketem

13 471

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Skla

Klimakomfortní a akustické čelní sklo - 4GR 12 000 ●
– snížené zahřívání interiéru slunečním zářením
– urychlené odmrazení čelního skla tlačítkem na ovládacím panelu klimatizace
– lze objednat pouze v kombinaci s dešťovým senzorem (8N6) a Audi phone box (9ZE)

9 917

Skla Privacy - VW1 12 000 ●
 – zatmavená zadní skla 9 917

Ostatní výbava exteriéru

Označení modelu bez označení technologie   - 2Z7 0 ●
0

Bez označení modelu a technologie  - 2Z0 0 ●
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Sedadla

RS-sportovní sedadla vpředu - Q4Q 0 S
 – s výraznými bočnicemi pro lepší držení těla v zatáčkách 0

Klimakomfortní sedadla - PS8 23 300 ●
 – sportovní sedadla vpředu
 – odvětrávání předních sedadel
 – objednatelné pouze v kombinaci s potahem z kůže Milano (N5W)

19 256

Elektricky nastavitelná bederní opěrka - 7P1 0 S
 – pro sedadlo řidiče a spolujezdce
 – s horizontálním a vertikálním nastavením

0

Vyhřívání sedadel vpředu - 4A3 0 S
 – pro sedadlo řidiče a spolujezdce 0

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu - 4A4 9 500 ●
 – pro sedadlo řidiče a spolujezdce a vnější zadní sedadla
 – lze objednat pouze v kombinaci komfortní 3zónovou klimatizací

7 851

Pneumatická bederní opěrka s masážní funkcí - 8I6 0 ●
 – pro sedadlo řidiče a spolujezdce
 – s horizontálním a vertikálním nastavením a masážní funkcí
 – pouze pro RS-sportovní sedadla

0

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Elektricky nastavitelná přední sedadla včetně paměti pro sedadlo řidiče - PV3 27 800 ●
 – elektricky výškově a podélně nastavitelná sedadla
 – elektricky nastavitelný sklon sedáku a opěradla
 – elektricky nastavitelná bederní opěrka pro přední sedadla
 – dva paměťové sloty pro nastavení sedadel a zrcátek
 – lze objednat pouze se zrcátky s paměťovou funkcí (6XL/6XK)

22 975

Elektricky nastavitelná přední sedadla - 3L5 21 900 ●
– horizontální a vertikální nastavení sedadla
– nastavení sklonu sedáku a opěradla

18 099

Komfortní loketní opěrka vpředu - 6E3 0 S
0

Hlavové opěrky pro přední sedadla s variabilním nastavením - 5ZC 3 600 ●
 – nastavení výšky a sklonu 2 975

Potahy sedadel

Kombinace Alcantara/kůže - N7U 0 S
– středová část  sedadel a vsadky ve dveřích v černé Alcantaře
– postranní části sedadel, hlavové opěrky a přední loketní opěrka v černé kůži
– lze objednat pouze s vyhříváním sedaček
– pouze pro RS sportovní sedadla

0

Kůže Milano - N5W 0 ●
– středové a postranní části sedadel, hlavové opěrky a přední loketní opěrka v kůži Milano
– vsadky ve dveřích z černé umělé kůže
– objednatelné pouze pro klimakomfortní sedadla

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Kůže jemná Nappa s kontrastním voštinovým prošitím - N1H 24 300 ●
– potah sedadel včetně hlavové opěrky a střední loketní opěrky v kůži jemná Nappa s kontrastním
voštinovým prošitím
– vsadky ve dveřích z Alcantary
– vyražený nápis RS
– pouze pro RS sportovní sedadla

20 083

Prvky interiéru v umělé kůži - 7HB 0 S
–  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z umělé kůže barevně
přizpůsobené interiéru
–  s kontrastním prošitím

0

Prvky interiéru v umělé kůži - 7HD 18 600 ●
–  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z kůže jemná Nappa
barevně přizpůsobené interiéru
–  s kontrastním prošitím

15 372

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Interiérové dekorace

Dekorace hliník Race - 5MD 0 S
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty 0

Dekorace hliník Race antracit  - 5MF 10 000 ●
–  pouze ve spojení se sportovním paketem S– line
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty

8 264

Dekorace karbon - 5MB 7 200 ●
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty 5 950

Dekorace klavírový lak - 5TL 6 000 ●
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty 4 959

Dekorace dubové dřevo - 7TL 6 000 ●
–  šedé, přírodní
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty

4 959

Karbonový kryt motoru - NM5 14 300 ●
11 818

Potah stropu

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Černý potah stropu - 6NQ 0 S
0

Světlý potah stropu - 6NJ 0 ●
0

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Volant a řadící páka

Multifunkční sportovní volant plus - 2PF 0 S
–  potah věnce volantu v perforované kůži
–  na dolní straně zploštělý
–  3ramenný design
–  výškově a vzdálenostně nastavitelný
–  14 multifunkčních tlačítek
–  s pádly řazení

0

Multifunkční kožený volant plus - 1XP 5 500 ●
–  vyhřívaný
–  3ramenný design
–  výškově a vzdálenostně nastavitelný
–  14 pádly řazení

4 545

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Klimatizace

Komfortní automatická klimatizace 3zónová - 9AQ 19 900 ●
16 446

Odkládací prostory

Paket odkládacích prostor a paket zavazadlového prostoru - QE1 5 500 ●
 –  odkládací síť na zadní straně opěradel předních sedadel
 –  loketní opěrka vzadu s držákem na nápoje
 –  uzamykatelnou přihrádku na straně spolujezdce
 –  síť v zavazadlovém prostoru

4 545

Ostatní výbava interiéru

Posuvné sluneční clony řidiče a spolujezdce - 5XF 1 500 ●
1 240

Kuřácká výbava - 9JD 1 500 ●
1 240

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

MMI a Navigační systémy

Informační systém řidiče s barevným displayem - 9S7 0 S
–  7" barevný display nahrazující monochromatický display v kapličce přístrojů
–  zobrazení jízdních dat, vybraných dat infotainmentu a dostupných asistenčních systémů a
navigace

0

Audi virtual cockpit - 9S8 14 300 ●
–  digitální 12,3" displej nahrazující analogové přístroje v kapličce přístrojů před řidičem
–  nastavitelné zobrazení tlačítky na multifunkčním volantu
–  zobrazení jízdních dat, vybraných dat infotainmentu, navigace a dostupných asistenčních
systémů
–  lze objednat pouze ve spojení s MMI navigací plus (PNQ)

11 818

Head– up Display - KS1 28 000 ●
–  projekce vybraných jízdních dat a dat z opčních asistenčních systémů na čelní sklo v zorném
poli řidiče

23 140

Smartphone (connectivity) paket - PNV 28 300 ●
–  obsahuje výbavu Audi music interface a Audi smartphone interface
–  příprava pro navigaci (navigace dostupná přes Audi originální příslušenství)
–  přídavný SDXC slot

23 388

Navigace MMI - PNU 42 900 ●
 –  7" barevný display
 –  ovládací logika MMI
 –  2 čtečky na SD karty
 –  rozhraní Bluetooth
 –  infosystém řidiče monochromatický
 –  3 měsíce užívání služeb Audi connect bez příplatku

35 455

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Navigační MMI® plus včetně MMI® touch - PNQ 73 500 ●
 –  8,3" barevný display
 –  ovládací logika MMI
 –  pevný disk 10GB
 –  2 sloty na SD karty
 –  CD/DVD, AUX– IN
 –  3 roky užívání služeb Audi connect bez příplatku

60 744

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Rádio, TV a telefon

Audi music interface - UE7 4 300 ●
 –  2x USB rozhraní pro nabíjení a přenos dat
 –  1x AUX– IN

3 554

Audi Soundsystem - 9VD 8 300 ●
–  10 reproduktorů včetně subwooferu
–  6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 Wattů

6 860

Bang & Olufsen Soundsystem - 9VS 32 600 ●
–  19 reproduktorů včetně subwooferu
–  16kanálový zesilovač s celkovým výkonem 755 Wattů
–  regulace hlasitosti v závislosti na rychlosti vozu

26 942

Digitální přijem rádia - QV3 9 600 ●
–  příjem digitálního rozhlasového vysílání ve formátu DAB a DAB+ 7 934

Audi Phone Box s bezdrátovým nabíjením - 9ZE 9 800 ●
 –  bluetooth hands free zařízení
 –  hlasové ovládání telefonních funkcí
 –  připojení na anténu vozidla pomocí zabudované spojovací antény
   v odkládací přihrádce
–  možnost nabíjení přes připojení USB a přes Wireless Charging
  (Qi– Standard)

8 099

Audi connect - IT1 8 900 ●
–  3letá licence na služby Audi connect
–  lze objednat pouze ve spojení s navigačním paketem PNU nebo PNQ (v kombinaci s PNQ bez
příplatku)

7 355

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Audi smartphone interface - UI2 11 500 ●
–  spojení smartphonu s Audi A5 přes USB rozhraní
–  ovládání vybraných funkcí chytrého telefonu skrze MMI systém nebo hlasovým ovládáním
–  obsahuje výbavu Audi music interface

9 504

Asistenční systémy

Audi parking system plus - 7X2 0 S
 –  akustický parkovací systém v předním a zadním nárazníku
 –  indikace pozice vozu na displayi MMI

0

Tempomat  - 8T6 8 600 ●
7 107

Dešťový senzor - 8N6 3 600 ●
2 975

Ukazatel rychlostních limitů - QR9 8 600 ●
–  ukazatel nejvyšší povolené rychlosti a zákazu předjíždění
–  lze objednat v kombinaci s navigančním paketem PNU nebo PNQ

7 107

Audi hold assist - UH2 0 S
0

Parkovací asistent se selektivním zobrazením okolí - 7X5 7 800 ●
 –  umožňuje poloautomatické podélné a příčné zaparkování 6 446

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Zpětná kamera - KA2 12 900 ●
10 661

Audi pre sense basic - 7W1 7 200 ●
5 950

Audi side assist a pre sense rear - PCH 7 200 ●
 –  asistent hlídání mrvého úhlu
 –  aktivní přibližně od 15 km/h do 250 km/h
 –  hlášení za pomoci LED ve zpětném zrcátku

5 950

Audi lane assist - PCB 17 200 ●
 –  asistent udržování jízdního pruhu
 –  funkční rozsah v přibližném rozmezí 60 km/h –  250 km/h
 –  lze objednat pouze v kombinaci s asistentem dálkových světel (8G1) nebo Matrix LED (PXC)

14 215

Asistenční paket City - PCM 4 300 ●
–  Audi pre sense rear včetně pre sense basic
–  zadní parkovací kamera
–  asistent varování při vystupování
–  asistent pro provoz v příčném směru

3 554

Asistenční paket Tour - PCN 46 900 ●
 –  adaptivní tempomat
 –  Audi pre sense front
 –  Audi active lane assist
 –  asistent odbočování
 –  asistent vyhýbání
 –  asistent pro jízdu v dopravní zácpě
 –  rozpoznávání dopravních značek
 –  v kombinaci s Head– up display prediktivní asistent efektivity

38 760

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Asistenční paket Parking - PCF 27 800 ●
 –  parkovací asistent
 –  přední a zadní kamerový systém s panoramatickým zobrazením

22 975

Asistenční paket City + Parking - PCZ 28 600 ●
23 636

Nové Audi RS5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Podvozek

RS dynamický paket - PA2 168 600 ●
- quattro se sportovním diferenciálem na zadní nápravě
- dynamické servořízení
- zvýšení maximální rychlosti na 280
km/h
- RS sportovní podvozek plus s Dynamic
Ride Control
- Audi Matrix LED

139 339

Audi drive select - 2H1 0 S
0

Dynamické servořízení - 1N8 28 600 ●
–  jizdnímu stylu přizpůsobený dynamický posilovač řízení
–  zvýšení jízdní dynamiky a komfortu
–  ovládání přes Audi drive select

23 636

RS sportovní podvozek s nastavitelnými tlumiči - 2MS 0 S
 –  elektricky nastavitelný pomocí Audi drive select 0

RS sportovní podvozek plus s Dynamic
Ride Control (DRC) - 2MC

55 800 ●

46 116

quattro se sportovním diferenciálem - GH2 38 600 ●
–  elektronicky řízený aktivní diferenciál na zadní nápravě
–  aktivní rozdělení točivého momentu mezi zadní kola
–  snížení přetáčivosti/nedotáčivosti

31 901

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

5
 C

ou
p

é

Červeně lakované brzdové třmeny - PC2 11 500 ●
9 504

Karbon-keramické brzdy - PC5 171 500 ●
141 736

RS výfuky - 0P0 0 S
0

RS sportovní výfuky - 0P6 34 300 ●
28 347

Prodloužená záruka výrobce 5 let - EA9 31 800 ●
–  prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 26 281



QB UB QO

Barva stropu

N1H + + +

N7S - + -

PS8 - + -

Kombinace interéru RS5 Coupé

Sportovní sedadla

S-sportovní sedadla



Porsche CZ s. r. o., divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 27.4.2017

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


